¹ [Abridged from the Registrum Magni Sigilli, lib. xxvi., no. 136. MS. Gen. Reg. House, Edinb.]

Carta Willelmi Gordoun. ¹—(A.D. 1556.)

Maria Dei gracia Regina Scotorum . . . Sciatis nos quandam cartam . . . venditionis factam per Willelmum Gordoun de Auchindoir Willelmo Gordoun suo nepoti . . . ad plenum intellexisse sub hac forma OMNIBUS hanc cartam visuris vel auditoris Willelmus Gordoun de Auchindoir ac dominus terrarum de Johannis Leis salutem in Domino sempiternam Noueritis me vendidisse . . . dilecto meo Willelmo Gordoun nepoti meo heredibus suis et assignatis Omnes et singulas terras meas de Johannis Leis exten-lentes ad quadraginta libratas terrarum antiqui extentus cum suis pertinentiis jacentes infra vicecomitatum de Abirdene . . . Tenendas et habendas . . . de suprema domina nostra Regina et suis successoribus in feodo et hereditate imperpetuum . . . Reddendo inde annuatim . . . seruicium inde debitum et consuetum . . . In cuius rei testimonium sigillum meum huic presenti carte mee per notarium publicum subscriptum de mandato meo subseribentem est appensum apud Auchindoir decimo quinto die mensis Aprilis anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo sexto Coram hiis testibus Georgio Gordoun Georgio Leslie Adamo Mark et Domino Dauid Andersoun sacellano cum diuersis aliis ac Thoma Daloquhy notario QUAMQUIDEM cartam . . . pro perpetuo confirmamus . . . In cuius rei testimonium huic presenti carte nostre confirmationis magnum sigillum nostrum apponi precepimus . . . Apud Edinburgh primo die mensis Maii anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo sexto et regni nostri decimo quarto .

Carta de Edynbanchory et Craglogy. ²—(A.D. 1402.)

Omnibus hanc cartam visuris vel auditoris Isabella de Douglas domina de Marr et de Garviach eternam in Domino salutem . Noueritis nos in nostra pura viduitate constitutam . . . dedisse . . . dilecto et fideli nostro Alexandro de Forbas filio et heredi Johannis de Forbas militis domini eiusdem

¹ [Abridged from the Registrum Magni Sigilli, lib. xxxi., no. 299. MS. Gen. Reg. House, Edinb.]

² [From the General Register House.]

pro fideli seruicio suo nobis impenso et pro toto tempore vite sue nobis impendendo totam terram nostram de Edynbanchory et Craglogy cum pertineneciis . Tenendam et habendam eidem Alexandro et heredibus suis de nobis et heredibus nostris in feodo et hereditate . . . sine homagio seu warda releuio vel secta curie . . . Reddendo inde nobis et heredibus nostris predietus Alexander et heredes sui per annum vnum denarium sterlingorum apud castrum de Kyndromy ad Festum Pentecostes si petatur nomine albe firme tantum . . . Saluo forinseco seruicio domini nostri Regis quantum ad dictam terram de iure pertinet . . . In cuius rei testimonium sigillum nostrum presenti carte est appensum apud castrum de Kyndromy octauo die mensis Nouembris anno Domini millesimo quadringentesimo secundo . Hijs testibus venerabili in Christo patre Domino Gilberto Dei gracia episcopo Abirdonensi Willelmo de Keth marescallo Scoocie Alexandro de Keth Andrea de Lesly militibus . Archibaldo de Douglas cum multis alijs .